non tam Ionica quam Cyrenaica vocabulorum forma fuisse videatur, siquidem frequentavit eam non modo Callimachus, verum et Proclus, et ipse Cyrenensis. Senol. Venet. l. c. de v. ὅτρυντις: Ἐστι δὲ ἡ λέξις Ἀττική χαῖρε δὲ καὶ Ἐρατοσθένης ταῖς τιμάσταις ἐκφορᾶς, ὡς τὸ Πολλὴ ἀντιμαχιστός. Forsan legendum πόλις ἀντιμαχιστός.

97. Δελφὸς—λαός. Similiter alibi Callimachus dixerat Δελφὸς ἱερόεργος, auctore Etymol. MS. inedito. Locus in fragmentis exhibebitur. Pro πρώτιστον Voss. πρῶτον. Ernesti.

102. εὐθός ἐπίτηδε Abresch. Dilucid. Thucyd. p. 798. quod improbat Ernesti.

104. Τὸ δὲ ἔξ ἔτι κεῖθεν ἀείδην. Interpretes: *Atque hoc ex illo canit potulus.* Sed si hoc voluit Callimachus, dixisset αείδει, ut supra ἐπηρύτητε. Omnino scribendum est ἀείδην, cum i. infra scripto. Nam secunda persona est ab αείδηναι, cantaris, celebraris. ut alibi, κλῆζη, vocaris. Hymn. in Delium, vs. 275. Τῷ καὶ νήσων ἀγιωτατῇ ἔξ ἔτι κείου Κλῆζη, Ἀπόλλωνος κουροτρόφος. Bentleius.

104. ἐπί οὔπατα. Ed. vett. ἐπί οὔπατα Dawesius M. C. p. 106. probantibus Ernestio, Ruhmkorio, Valckenaerio ad Eurip. Hippol. 932. Brunckio, et Porsono in Adversariis p. 308. qui hujus constructionis multa exempla protulit.

105. Ita Dawesius pro οὐδὲ οἴστα.

108. Conjungete ἐφ—ἔλκει, ut sit ἐφέλκει. Forsan hoc respexerit Horatius, cum Lucilium fluere lutulentum diceret.

109. Locum ex Fornabyrio de Antro Nymph. citat Anna Fabri. τὰς Δήμητρος ιερεῖας, ὡς τὰς χθονίας Σεᾶς μυστίδας, Μελίσσας οἱ παλαιοὶ ἐκάλουν.

110. Edd. vett. pleræque οἴδόνος, sed φθόγος Lascaris, uti correxit Joach. Camerarius. οἴδόνος citat Schol. in Gregor. Nazianz. Carm. Catalog. MSS. Clarkian. p. 35.

H. IN DIANAM.

1. Mallem ἐλασφός. Nota est constructio. Sic apud Sophocl. CEd. Col. 1652. portentum dicitur οὐκ ἀνασχετός βλέπεται. Eurip. Androm. 411. οὐδὲ χρήσια Σειάνην, φορεύειν, δεῖν, ἀπαστῆσαι, δέσαι.

2. οὐδειάται] οὐδειάται est antiqua lectio, et primum edita

e MSto. Sed verum verbum esse ἐψίδασθαι, et consensus ceterorum scriptorum et aliorum librorum abunde docet. Et sic etiam Aldus habet in Cer. vs. 39. De verbo hoc et cognatis adi interpretes Hesychii, et Cl. Ruhnkenium in Ep. Crit. ii. p. 63, 64. Ernesti.

4. Editiones ἀρχόμεν'. MS. Venet. ἀρχόμενος. Voss. ἀρχόμενοι. Diphthongos quidem apud poetas epicos elidi non negaverim; sed ἀρχόμεν' pro ἀρχόμενοι positum esse non ante concedam, quam exemplum quis protulerit, ubi elidatur diphthongus quae duas breves syllabas proxime sequatur; quale non protulit Valckenaer. ad Theocrit. Adoniaz. p. 309. C. hunc versum tractans. Interim dedi ἀρχόμενοι, quod sine controversia verum est. Noster apud Strabon. i. p. 46. Ἀρχμενοι, οἱς ἡρωες ἀπ' Αἰγατοι Κυραῖου. Sic enim MS. apud Siebenkees. Thavorinus Camers: Ἀρχμενοι. ἀρχω, ἀρχομαι, ἀρχομενος, και ἐν συγκοπῃ ἀρχμενος; quae desumxit ex Etymol. M. p. 151, 38. Sic ἐπέπιθμεν pro ἐπεπίθομεν Homer. Iliad. Δ. 159.